Johannes de Dommellen hereditariam paccionem quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam (dg: de et ex) quam paccionem Danijel quondam van den Stadeacker solvendam habuit hereditarie termino solucionis (dg: predictis) et loco predictis de et ex molendino venti sito in parochia de Oerscot in loco dicto Straten et quam paccionem dictus Johannes de Dommellen erga Henricum filium dicti quondam Danijelis van den Stadeacker

acquisiverat insuper de et (verbeterd uit: ex) ex hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum brasii dicte mesure quam dictus Henricus filius dicti quondam Danijelis van den Stadeacker #ex dicto molendino venti solvendam habuit et quam idem Henricus# (dg: s) antedicto Johanni de Dommellen (dg: pro solucione) ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis quinque et dimidii modiorum siliginis ad pignus imposuit ut dicebat (dg: in d) hereditarie vendidit (dg: Bruijstino) Johanni Bruijsten filio quondam Bartholomei dicti Meus Bruijstens promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: de) in dicta paccione quinque et dimidii modiorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 457r 11 do 27-06-1392.

Johannes zv Johannes Spikerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: Spi) filius Johannis Spikerman prebuit et reportavit.  
Testes datum supra.

BP 1179 p 457r 12 do 27-06-1392.

Johannes van Uden voller en Lambertus Camp beloofden aan Johannes van Mijngen 56 Engelse nobel of de waarde in goud met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Nota.

Johannes de Uden fullo et Lambertus Camp promiserunt Johanni de Mijngen quinquaginta sex Enghels nobel seu valorem in auro ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 457r 13 do 27-06-1392.

Arnoldus van Nuenrebeke snijder verkocht aan Johannes van Mijnghen een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in een weg die loopt vanaf de Loefbrug naar de Konings Brug, tussen erfgoed van Johannes gnd Venneken enerzijds en erfgoed van Johannes van Tienrode anderzijds, reeds belast met 6 pond voornoemd geld b-erfcijns aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini.

Arnoldus de Nuenrebeke (dg: rasor pannorum) sartor hereditarie vendidit Johanni de Mijnghen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: do) quadam camera cum suo fundo ac attinentiis sita in Busco in via tendente a ponte dicto Loefbrugge versus pontem dictum Conincs Brugge inter hereditatem Johannis dicti Venneken ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: Tiende) Tienrode ex alio ut dicebat promittens super [omnia] warandiam et obligationem aliam deponere exceptis sex libris dicte monete hereditarii census Jordano filio Arnoldi Tielkini exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 457r 14 tvr 28-06-1392.

Johannes van Ghenderen goudsmid en Johannes van Hemert zv Theodericus beloofden aan Arnoldus Hoernken 83 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Bartholomeus (za 24-08-1392) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Johannes de (dg: Gheldorp) de Ghenderen aurifaber et Johannes de Hemert filius Theoderici promiserunt Arnoldo Hoernken (dg: ad opus) LXXXIII Gelre gulden vel valorem mediatim Bartholomei et mediatim Domini proxime persolvendos. Testes Aa? et Arnoldus datum [in ?vigilia] Pe Pauli.

BP 1179 p 457r 15 vr 28-06-1392.

Johannes zvw Henricus van den Hoernoc verkocht aan Barnierus Andries soen

een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit (1) 3 bunder land in een kamp gnd den Hoernokse Kamp, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd ten Hoernoc, tussen Johannes van der Borch enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stukje ~~erfgoed~~, gnd dat Broexken, aldaar, achter de tuin van voornoemde verkoper, beiderzijds tussen voornoemde verkoper, reeds belast met de grondcijs.

Johannes filius quondam Henrici van den Hoernoc hereditarie vendidit Barniero Andries soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex (dg: 3car) tribus bonariis terre ipsius venditoris in quodam campo dicto den Hoernocsche Camp sito in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoernoc inter hereditatem Johannis van der Borch ex uno et inter communem platheam ex alio atque ex particula [hereditatis] dicta dat Broexken sita ibidem retro ortum dicti venditoris inter hereditatem dicti venditoris ex utroque latre coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi inde solvendo et sufficientem facere. Testes Coptiten [et] Arnoldus datum in vigilia Pe Pauli.

**1179 mf8 A 10 p. 458.**

in vigilia Petri et Pauli: vrijdag 28-06-1392.

in festo Petri et Pauli: zaterdag 29-06-1392.

BP 1179 p 458v 01 vr 28-06-1392.

Rutgherus van Boemel zv Johannes beloofde aan Johannes Sticker 86 Gelderse gulden, 34 plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Rutgherus de Boemel filius Johannis promisit Johanni Sticker LXXXVI Gelre gulden vel pro quolibet XXXIIII placken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum in vigilia Pe Pauli.

BP 1179 p 458v 02 vr 28-06-1392.

Wellinus zvw Johannes van Straten verkocht aan Ghiselbertus zvw Daniel van der Hullen 1½ schaar, in Meerwijk, ter plaatse gnd Polsbroek.

Wellinus filius quondam Johannis de Straten unum et dimidium proventus dictus' scaer sitos in jurisdictione #de Meerwijn# in loco dicto Polsbroec prout ibidem sunt siti et ad eundem dinoscuntur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Ghiselberto filio quondam Danielis van der Hullen promittens super habita et habenda warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 458v 03 vr 28-06-1392.

Henricus zv Ludekinus van der Poerten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius Ludekini van der Poerten prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 458v 04 vr 28-06-1392.

Johannes van der Zantfoert beloofde aan Lucas van de Kelder dat hij voortaan zal leveren (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Lucas verkocht had aan Henricus zvw Lambertus Rijxken, gaande uit de goederen gnd ten Lecke, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Lucas eerder verkocht had aan Willelmus van der Poerten, gaande uit voornoemde goederen.

Johannes van der Zantfoert promisit super omnia Luce de Penu videlicet quod ipse Johannes hereditariam paccionem unius modii siliginis quam dictus Lucas Henrico filio quondam Lamberti Rijxken vendiderat solvendam

hereditarie ex bonis dictis ten Lecke atque hereditariam paccionem unius modii siliginis quam dictus Lucas (dg: Wil) 'Lucas Willelmo van der Poerten prius vendiderat solvendam hereditarie ex bonis predictis ut dicebat hereditarie (dg: inde) nunc dabit et solvet taliter quod dictus' Lucas nec suis bonis dampnum exinde non eveniat. Testes Willelmus et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 458v 05 za 29-06-1392.

Wouterus van Os zvw Walterus van Os gewantsnijder, Henricus Weijlen soen ev Theoderica dvw Henricus Bogart en Marcellius zv Marcellius Vilt van Os droegen over aan Johannes Vinninc goudsmid een b-erfcijns van 12½ schelling, die Johannes Boegart timmerman en wijlen zijn vrouw Katherina beurden, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes Boden, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Walterus Leijten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, en welke cijns nu aan hen behoort.

Wouterus de Os filius quondam Walteri de Os pannicide et Henricus Weijlen soen maritus et tutor legitimus Theoderice sue uxoris filie quondam Henrici Bogart et Marcellius filii' Marcellii Vilt de Os hereditarium censum tredecim<sup>7</sup> #XIIJ# solidorum quem Johannes Boegart carpentarius et (dg: Mec) Katherina eius quondam uxor solvendum habuerunt hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area quondam Johannis Boden sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Walteri Leijten soen ex uno et inter communem plateam ex alio et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Vinninc aurifabro (dg: promittens ratam servare) cum omnibus arrestagiis promittens ratam servare. Testes Tijt et Arnoldus datum in festo Pe Pau.